[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
                   УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

        АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF – ПАСТАА                                        РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                            от 18.10.2021г.       №  252-п

        п. Расцвет

О внесении изменений в постановление от 03.03.2020г. № 98-п

«О создании комиссии по отбору многоквартирных домов для
проведения капитального ремонта, расположенных

на территории муниципального образования Расцветовский
сельсовет в рамках региональной программы «Капитальный
ремонт общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Республики Хакасия
(2014-2050 годы) на 2018-2020 годы»
В соответствии с Постановлением Правительства Республики Хакасия от 12.05.2014 № 214, руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, в целях установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Расцветовский сельсовет, Администрация Расцветовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменения в постановление Администрации Расцветовского сельсовета от 01.09.2020 г. № 220-п «О внесении изменений в постановление «О создании комиссии по отбору многоквартирных домов для проведения капитального ремонта, расположенных на территории муниципального образования Расцветовский сельсовет в рамках региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Хакасия

(2014-2050 годы) на 2018-2020 годы»:

     - в приложении 1 к постановлению:

      -вывести из состава комиссии экономиста Гришанину Евгению Александровну, специалиста Сяткину Елену Геннадьевну в связи с увольнением;

      - ввести в состав комиссии экономиста Крежевских Галину Алексеевну, специалиста Мезенкову Евгению Анатольевну.

   2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Расцветовского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющая обязанности

Главы Расцветовского сельсовета

Е.А. Мезенкова
Ознакомлены ____________ Крежевских Г.А.
                        ____________ Мезенкова Е.А.